
Uchwała Nr 22/384/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie rekomendacji Ministrowi Sportu i Turystyki zadań inwestycyjnych do dofinansowania 
w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) w związku z Uchwałą Nr 10/155/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru zadań inwestycyjnych do 

rekomendowania Ministrowi Sportu i Turystyki w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej 

w województwach i ogłoszenia naboru  uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Rekomenduje się Ministrowi Sportu i Turystyki zadania inwestycyjne do dofinansowania w ramach 

Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach, wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Przyznanie przez Ministra Sportu i Turystyki dofinansowania na realizację zadań inwestycyjnych,                      
o których mowa w ust.1, będzie stanowiło podstawę do podjęcia przez Sejmik Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwały o udzieleniu jednostkom samorządu terytorialnego pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację tych zadań 
inwestycyjnych. 

§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F84FF-8DFD-4347-A444-20E4CBEC776B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 22/384/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Lista zadań inwestycyjnych rekomendowanych Ministrowi Sportu i Turystyki do dofinansowania 

w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach. 

Lp Gmina/Powiat Nazwa zadania  

1 Gmina Świątki Budowa obiektu sportowo-rekreacyjnego z zapleczem szatniowym 
w Świątkach- etap1 i 4. 

2 Gmina Pasłęk Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3  
w Pasłęku. 

3 Gmina Pisz Przebudowa skateparku  
w miejscowości Pisz. 

4 Gmina Miasto Elbląg Modernizacja stadionu przy ul. Agrykola w Elblągu. 

5 Gmina Miejska Szczytno Budowa boiska przy SP 6. 

6 Gmina Olsztynek Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego w Olsztynku. 

7 Gmina Stawiguda Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół im. 
Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie  
(ul. Warszawska). 

8 Gmina Iława "Od Pasji do Sukcesu" - Rozwój infrastruktury  sportowej na 
terenie Gminy Iława. 

9 Gmina Biskupiec Remont boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w 
Biskupcu. 

10 Powiat Mrągowski Budowa infrastruktury sportowej przy Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20F84FF-8DFD-4347-A444-20E4CBEC776B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/384/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-05-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




